Stazione 1
PM2,5 [ug/mc]
PM10 [pug/mc]

Conc. fibre totali (SEM) [ff/I]
Conc. fibre amianto (SEM) [ff/I]
Stazione Meteo
Laeq diurno (dBA)
Laeq notturno (dBA)
Vres (m/s?) (1)
Vimm (m/s%) (1)
vsor (m/s%) (1)(2)
Vdanno
Stazione 2
PM2,5 [ug/mc]

PM10 [ug/mc]

Conc. fibre totali (SEM) [ff/I]
Conc. fibre amianto (SEM) [ff/I]
Laeq diurno (dBA)
Laeq notturno (dBA)
ATCO1
PM2,5 [ug/mc]

PM10 [ug/mc]

Conc. fibre totali (SEM) [ff/I]
Conc. fibre amianto (SEM) [ff/I]
Stazione Meteo
ATCO02
PM2,5 [ug/mc]

PM10 [ug/mc]

Conc. fibre totali (SEM) [ff/I]
Conc. fibre amianto (SEM) [ff/I]
ATCO3
PM2,5 [ug/mc]

PM10 [ug/mc]

Conc. fibre totali (SEM) [ff/I]
Conc. fibre amianto (SEM) [ff/I]
ATVO1
PM2,5 [ug/mc]

PM10 [ug/mc]

Conc. fibre totali (SEM) [ff/I]
Conc. fibre amianto (SEM) [ff/I]
ATV02
PM2,5 [ug/mc]

PM10 [ug/mc]
RUCO01/VICO1
Laeq diurno (dBA)
Laeq notturno (dBA)
Vres (m/s?) (1)
RUF01/VIFO1
Laeq diurno (dBA)
Laeq notturno (dBA)
Vres (m/s?) (1)
RUC02/VIC02
Laeq diurno (dBA)
Laeq notturno (dBA)
Vres (m/s?) (1)
RUF02/VIF02
Laeq diurno (dBA)
Laeq notturno (dBA)
Vres (m/s?) (1)
RUF03/VIF03
Laeq diurno (dBA)
Laeq notturno (dBA)
Vres (m/s?) (1)
RUVO1
Laeq diurno (dBA)
Laeq notturno (dBA)

Data prima installazione
26/07/2021
26/07/2021

26/07/2021
24/08/2021
17/08/2021
22/09/2021

21/10/2021

29/07/2021
29/07/2021
26/07/2021
26/07/2021

24/08/2021

16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021

16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021

25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021

25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021

25/08/2021
25/08/2021

19/08/2021

24/08/2021

20/08/2021

23/08/2021

19/08/2021

23/08/2021

18/08/2021

25/08/2021

18/08/2021

gge

Lim_Le,

25
50
20

25
50
20

25
50
20

25
50
20

25
50
20

25
50
20

25
50

Val_Attenzione

glia

Val_so

Limite di zona, emissione (dBA)

60
50

60
50

45
35

45
35

55
45

60
50

55
45

60
50

UNI9614:2017, 8.6, A4 (1)

MISURA

martedi 1 marzo 2022

13,2
21,3
<0,093
<0,093

9,3
14,5
<0,093
<0,093

11,6
28,4

MISURA

mercoledi 2 marzo 2022

15,0
23,3
0,093
0,093

15,1
21,4

MISURA MISURA
giovedi 3 marzo 2022 venerdi 4 marzo 2022
91 53
20,4 17,4

0,093

<0,093
12,7 8,9
19,7 21,3

MISURA

sabato 5 marzo 2022

16,2
25,5



